
www.nextreality.cz

JIŘINA ANNA PROCHÁZKOVÁ

Ředitel kanceláře - jednatel

+420 606 527 175

jirina.prochazkova@nextreality.cz

Praxe: 10 let

Jazyková vybavenost: Německý jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 75649161

O mně:

Celý  život  jsem  se  motala  kolem  nemovitostí.  Už  jako  vedoucí  výroby

vzduchotechniky  nebo  agenturní  ředitelka  stavební  spořitelny.  Ale  až  později

jsem našla své vysněné místo přímo u RK.

NEXT REALITY není moje první RK, ale vím, že bude tou poslední.

Mohu s klidným svědomím říci, že se mi práce stala koníčkem. Ve skutečnosti nic

neprodávám,  ale  pomáhám  lidem  řešit  jejich  sny  o  bydlení  či  investiční  záměr.

Mým  cílem  je  Vás  bezpečně  a  hladce  provést  celým  prodejem  a  předejít

případným komplikacím. 

Pocit  smysluplné  práce  je  pro  mě  velice  důležitý.  Proto  naslouchám  klientům  a

hledám  nejlepší  řešení  jejich  situace.  Uvědomuji  se,  že  většina  klientů  prodává

svoji  nemovitost  jednou  či  dvakrát  za  život.  Proto  se  snažím  vše  podrobně,

jednoduše a srozumitelně vysvětlit. Klienty provázím celým procesem prodeje až

po  předání  nemovitosti  novému  majiteli.  S  klienty  často  komunikuji.  Sděluji  jim

výsledky  poptávek,  inzerce,  prohlídek  a  rezervace.  Vzhledem k  různorodosti  mé

dlouhé praxe, zvládnu klientům pomoci a poradit i s ledasčím jiným. 

NEXT REALITY MAJANNA , Národních hrdinů 13/3, Břeclav 690 02

Ocenění:

-- REALIŤÁK ROKU --

4.MÍSTO V OKRESE

2023

STAVEBNÍ

MINIMUM

2022

-- REALIŤÁK ROKU -- 

1.MÍSTO V OKRESE

2022

REALITNÍ

ZPROSTŘEDKOVATE

LKA

2018


